様式第１号（第５条関係）

つくばみらい市自主防災組織結成補助金交付申請書

年　　月　　日
つくばみらい市長　　　　　　　　　様
申請者　組織名
代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　次の事業に関し、つくばみらい市自主防災組織結成補助金の交付を受けたいので、つくばみらい市自主防災組織結成補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
１．自主防災組織結成補助金計画書
	事業名称

	組織結成年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業内容及び計画

	資機材等購入費用
	金　　　　　　　　　　　円

２．補助金交付申請額

	結成一律補助金
	金　３０，０００　円

	資機材等購入費用
	金　　　　　　　　円

	申請額合計
	金　　　　　　　　円

※千円未満の端数が生じた場合は、その端数は切り捨てるものとする。
※申請できる資機材等購入費用は、同要綱第４条に定める費用とし、上限２２万円とする。

３．添付書類
　（１）　自主防災組織構成員名簿

　（２）　自主防災組織規約
　　（３）　地域の防災計画
（４）　区域図（住宅地図等で明示したもの）
（５）　資機材等購入に係る金額等が分かるもの（見積書等）

　　（６）　その他市長が求める書類